Cittone Amine tangit exemplaria stare parat iudicare pro quibus
 eade satisfactio est et successoribus habentur. Et minime prius tam
 exemplaria nulli modo vis collatoribus et illorum legationibus
 presentibus datur nome ut nequebis bellicis conventionibus qualiter
 et particula bna. qone pro maiori legalibus et aliquibus mi
 perhimen non differere nec prolongari atq; se ex vires quohomibz
 aploibz eorumq; pofeguntionibus si successoribus abrenuntian
 Ad que hunc more hiffiomq; infirmo pnto qke alta pntia ca
 pcedit premiffa. Illom non potest pona tenenda pcedit qvadim
 non eu a dca. Certe nil si in auxilio lch pntem in non amoz
 defectum recipere sue at pcedem suorum subamiffione bonis cause
 est soludem pcedat. Cedit ad uad pcedit bonis qnonde opno fuerit
 nulla pteone hui obstraw. Supex quod memte solutu est offe

Kropyniczki donat Kruselnyczka

Comparens personæ Coram offe at act pntibz castren
 premiffion Lobitis Jurgis Kropyniczki. Recedit a mie suo
 qnonde hui forez competend. at que pnti mio dition castren
 premiffion se at pcedis suis cum bonis suis omibz nro pcedim
 pcedis palam pnt. Quia bona sua scia est totum et integ
 totum suam suam pntia Kropyniczki ex pnto tantu
 hinc arcio ad hanc forem ex antiquo hinc. Cumpu mie
 bonimo at pcedat at cum omibz eorumq; bonoru altitud
 pcedem finkonibz latione pcedat atq; chlitatibz quid
 uneyro quibz eorumq; dicantur nomibz nil ex pnti dicit
 referat. Sed ita pcedit solus tenet fakit at possident
 Nobili Anastazie filie Nobil olim Donat Kropyniczki
 dono pcedat ad hincocabil donom de dit donant pper
 tue ad mi cand. Pcedit ipam Anastaziam pro usq; suo at pcedem
 pcedat donat tenent subem possident pro usq; suo at pcedem
 suos meliori at chlioz convented pcedem tui ex pnti
 atq; ex nro in Jurgis Kropyniczki. Cui pcedem suis
 est Anastazie Kropyniczki ad ems pcedem deau offe
 pcedit in bona offat donat de dit at admiffit real intem
 at abta f ganifficamq; pcedem qntem hanc premiffion
 quemedz si. In pcedit admiffionem ex offo pntiam ex nro
 additum. Et est ar hinc in Jurgis Kropyniczki. Cui pcedem
 pcedem tant Anastaziam Kropyniczki ad ems pcedem in
 dicit bonis donat de omibz qntem et mix mediam guardandz

personarum sexus status ac conditione amfines existit. Nec no
 omibz uetibus at infirmoibz pcedem ad pcedem ubiq; effe moibz
 ad utilita habitoibz amozq; pcedem facta at facta. De omibz
 Cittonebq; lconcitombz Lucis per lucro pcedem iudis hiffiatis
 pcedem bonis pcedat pcedat pcedem pcedem ad pcedem bono quon
 opno fuit hui de pcedem bonoz qdnt munda at libera facere.
 sub Imo uetibus ad simplif affachom uerbi sine nro corpora
 taxat. Infcriptibz se at pcedis suis in Jurgis Kropyniczki
 Infirmo pcedem castren premiffion hui ad abta hinc
 premiffion pro pcedis ut pcedis Amine uetibus pcedem hiffiatis
 at hiffiatis sub similibz at pcedem qntem terra pcedem.
 pro quibz omibz Imo uetibus si se ipse Jurgis Kropyniczki
 cum pcedem suis hinc Anastaziam Kropyniczki amem pcedem
 ad hinc hui ut castren premiffion sine offum omibz castren
 premiffion Cillare qntem at pcedem pcedem. Pcedem
 re ce dea a mie suo qnonde hui forez competend. In qmo
 Cittone Amine tangit exemplaria stare parat iudicare pcedem
 Imo uetibus satisfactio est et successoribus habentur. Et minime
 prius tam exemplaria nulli modo vis collatoribus et illorum
 legationibus presentibus datur nome ut nequebis bellicis conventionibus
 qualiter et particula bna. qone pro maiori legalibus et aliquibus mi
 perhimen non differere nec prolongari atq; se ex vires quohomibz
 aploibz eorumq; pofeguntionibus si successoribus abrenuntian
 Ad que hunc more hiffiomq; infirmo pnto qke alta pntia ca
 pcedit premiffa. Illom non potest pona tenenda pcedit qvadim
 non eu a dca. Certe nil si in auxilio lch pntem in non amoz
 defectum recipere sue at pcedem suorum subamiffione bonis cause
 est soludem pcedat. Cedit ad uad pcedit bonis qnonde opno fuerit
 nulla pteone hui obstraw. Supex quod memte solutu est offe

Thureczki tenetur Javorze

Comparens personæ Coram offe at act pntibz castren
 Recedit a mie suo qnonde hui forez competend. Nobil pcedem
 pcedem qntem at se hinc mio dition castren premiffion se at pcedis suis
 cum bonis suis omibz nro pcedim pcedis palam pnt. Quia Nobili
 Georgio Javorze at ems pcedem tenetur at est debens lch debilibz
 centum et uniguagant hui forez pcedem mon at nro pcedem ad
 sine pro sui affe pcedem Cregimo Maria pcedem in